



TOWN OF GOLDEN BEACH
Request for Proposals for Playground
Equipment and Installation
Bid No. 2026-001
ADDENDUM No. 1

DATE OF ADDENDUM: 01-30-2026

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

Bidders for the above-referenced project shall take note of the following changes, additions, deletions, clarifications, response to RFI's, etc. to the Bid Documents, which in accordance with the Contract Documents shall become a part of and have precedence over anything shown or described otherwise.

1. The following pages have been added to the original bid document:
Pages 30-35 (See newly uploaded Bid Document as revised via Amendment 1 dated 01.30.2026)
2. A Non-Mandatory Zoom Question and Answer Session will be held on Wednesday, February 4th at 11 a.m. The zoom information is the following:
<https://us02web.zoom.us/j/87158921383?pwd=Gw0B4uigO4RaBAAm8jXF003yLiQFtN.1>
Meeting ID: 871 5892 1383
Passcode: 323588
Dial-In: 305-224-1968

PLEASE NOTE THE FOLLOWING RESPONSES TO CONTRACTOR'S REQUEST FOR INFORMATION:

RFI #1

1. Please provide the required bid forms.
Answer: They are included in Amended Bid Document Packet available on the Town's website (www.goldenbeach.us) and on DemandStar.
2. Not clear on how to allocate a cost for Utility relocation, addition, and hook-up if we do not know what the specific scope is.
Answer: The Town does not foresee any relocation of utilities. Proposers should provide a design that allows the current site utilities to remain.
3. Will IPEMA Certified Poured in Place (PIP) Safety Surfacing also be acceptable?
Answer: Refer to Item #8 on page 5 of the Amended Bid Document Packet.
4. Is this RFP supposed to be a term contract bid or an RFP for single purchase of playground equipment?
Answer: Single Purchase
5. If it is single purchase, what is the budget?
Answer: The total project budget is not specified but should be well under \$1 million.

Proposers must acknowledge receipt of this addendum in your Bid submittals via the Addendum Acknowledgement Form available on the Town's website (www.goldenbeach.us) and on DemandStar.